
UCHWAŁA Nr 1343/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 października 2019 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Konkursu dla szkół ponadpodstawowych  
Województwa Wielkopolskiego pod nazwą 

„ Energia mojej przyszłości – Wielkopolska 2050” 
 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 519) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 

 

§1 

1. Przyjmuje się Regulamin Konkursu dla szkół ponadpodstawowych Województwa Wielkopolskiego 
pod nazwą „Energia mojej przyszłości – Wielkopolska 2050”, realizowanego przez Departament 
Edukacji i Nauki oraz Departament Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu. 

2. Regulamin Konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr 1343/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 11 października 2019 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Konkursu dla szkół ponadpodstawowych 

Województwa Wielkopolskiego pod nazwą 
„ Energia mojej przyszłości – Wielkopolska 2050” 

 
 
Mając na uwadze prowadzone działania na rzecz rozwoju technologii nisko i zeroemisyjnych,  
ze szczególnym uwzględnieniem wodoru, Departament Gospodarki planuje ogłosić konkurs dla  szkół 
ponadpodstawowych Województwa Wielkopolskiego pod nazwą „Energia mojej przyszłości – 
Wielkopolska 2050” promujący idę budowania społeczeństwa wodorowego. 
 
Celem konkursu jest promowanie wśród młodzieży nowoczesnych, alternatywnych źródeł energii, 
inspirowanie nauczycieli do poszukiwania nowych rozwiązań dydaktyczno-metodycznych oraz 
promocja metod nauczania aktywizujących uczniów. Efektem podjętych działań ma być wzmocnienie 
wiedzy na temat niskoemisyjności oraz rozwój systemu szkolnictwa na rzecz kształcenia kadr 
niezbędnych do obsługi wielkopolskiej gospodarki wodorowej. Konkurs przyczyni się do promowania 
idei budowania społeczeństwa wodorowego i tym samym do budowy społeczeństwa świadomego 
wyzwań z uwagi na zmiany klimatyczne i związane z nimi zmiany społeczno-gospodarcze świata.  
 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
Kwota przeznaczona na nagrody w ww. konkursie wynosi łącznie 90 000,00 PLN brutto i została 
zabezpieczona w budżecie Departamentu Gospodarki, Plan Promocja Województwa Wielkopolskiego, 
Dział 750, Rozdział 75075, Paragraf 4190, W/2019/PROMOCJA/STAT. 
 
 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 
 
 



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1343/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 11 października 2019 r.  

 

Regulamin 

konkursu dla szkół ponadpodstawowych Województwa Wielkopolskiego pod nazwą 

„ Energia mojej przyszłości – Wielkopolska 2050” 

 

§ 1 

Założenia ogólne 

1. Organizatorem konkursu jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego z siedzibą Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 

zwany dalej Organizatorem. 

2. Konkurs realizowany jest przez: 

Departament Edukacji i Nauki oraz Departament Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. Adres do korespondencji: al. Niepodległości 

34, 61-714 Poznań. 

3. Konkurs skierowany jest do szkół ponadpodstawowych, których siedziba znajduje się na 

terenie Województwa Wielkopolskiego.  

4. Udział w konkursie jest dobrowolny.  

5. Udział w konkursie jest bezpłatny.  

 

§ 2 

Cele konkursu 

1. Podnoszenie świadomości uczniów dotyczącej wyzwań związanych ze zmianami 

klimatycznymi. 

2. Promowanie wśród młodzieży nisko i zeroemisyjnych źródeł energii. 

 

§ 3 

Zasady udziału w konkursie 

1. Konkurs polega na przygotowaniu przez uczestników autorskiego scenariusza zajęć 

dydaktycznych wspomagających proces edukacji i poznawania przez uczniów tematyki 

odnawialnych źródeł energii ze szczególnym uwzględnieniem wodoru.  

2. Uczestnikami konkursu są zespoły złożone maksymalnie z 3 uczniów danej szkoły pod 

opieką nauczyciela.  

3. Każda szkoła może zgłosić dowolną liczbę zespołów, a każdy zespół może zgłosić jeden 

projekt.  

4. Zespół przygotowuje w formie dowolnej prezentacji multimedialnej scenariusz zajęć 

dydaktycznych pogłębiających wiedzę z zakresu wyzwań związanych ze zmianami 

klimatycznymi z uwzględnieniem tematyki wodoru.  

5. Autorski scenariusz zajęć dydaktycznych powinien obejmować minimum 4 godziny 

lekcyjne i zawierać w szczególności: temat zajęć dydaktycznych, cele, metody i techniki 

pracy, przebieg lekcji.  

6. Autorski scenariusz zajęć dydaktycznych nie może naruszać praw autorskich osób trzecich.  

7. Warunkiem udziału w konkursie jest przesłanie przez szkołę: 

- autorskiego scenariusza/scenariuszy zajęć dydaktycznych, 

- deklaracji uczestnictwa w konkursie podpisanej przez dyrektora lub zastępcę dyrektora 

szkoły stanowiącej Załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu, 



 

 

- oświadczenia uczestników konkursu stanowiącego Załącznik nr 2 do Regulaminu 

konkursu. 

8.   Wymagane dokumenty należy dostarczyć w formie elektronicznej na adres: 

edukacja@umww.pl w terminie wskazanym w ogłoszeniu konkursowym wpisując jako 

temat e-maila: KONKURS „ Energia mojej przyszłości – Wielkopolska 2050”. 

9. Prace konkursowe dostarczone i przesłane po terminie wskazanym w ogłoszeniu 

konkursowym nie będą rozpatrywane.  

 

§ 4 

Organizacja konkursu 

1. Ogłoszenie konkursu, Regulamin konkursu wraz z załącznikami oraz inne informacje 

dotyczące spraw nieuregulowanych w Regulaminie dostępne są na stronach internetowych: 

www.umww.pl oraz www.iw.org.pl. 

2. Departament Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu powołuje Komisję Konkursową, która składa się z minimum pięciu osób. 

3. Złożone w konkursie prace będą oceniane dwuetapowo, pod względem formalnym  

i merytorycznym.  

4. Przy ocenie formalnej Komisja Konkursowa bierze pod uwagę następujące kryteria: 

- data wpływu prac konkursowych, 

- kompletność dokumentów konkursowych. 

 5.    Przy ocenie merytorycznej Komisja Konkursowa bierze pod uwagę następujące kryteria: 

            - zgodność scenariusza zajęć dydaktycznych z tematyką konkursu, 

            - wartość edukacyjną zajęć dydaktycznych, 

            - pomysłowość oraz kreatywność scenariusza zajęć dydaktycznych. 

6.  Każdy z członków Komisji Konkursowej posługuje się oceną punktową, przyznając        

każdej z prac punktową ocenę indywidualną w skali 1-5. 

7. Wyniki prac Komisji Konkursowej zostaną ogłoszone na stronach internetowych: 

www.umww.pl oraz www.iw.org.pl w grudniu 2019 r. w zakresie imię i nazwisko członków 

zespołu, nazwa szkoły laureatów i zespołów wyróżnionych w niniejszym konkursie. 

 

§ 5 

Nagrody 

1. Nagrody wręczone zostaną podczas posiedzenia Zgromadzenia Ogólnego Wielkopolskiej 

Platformy Wodorowej w grudniu 2019 r.  

2. Łączna pula nagród wynosi 90 000 PLN.   

3. Laureat I miejsca: 

- zaprezentuje scenariusz zajęć dydaktycznych podczas Zgromadzenia Ogólnego 

Wielkopolskiej Platformy Wodorowej (grudzień 2019 r.) oraz konferencji „Pokolenie 

czystej energii” (maj 2020 r., Sala Ziemi MTP), 

- otrzyma „Zestaw edukacyjny energia odnawialna Horizon” oraz „Samochód wodorowy 

H-RACER 2.0”. 

4. Laureaci II i III: 

- zaprezentują swoje scenariusze zajęć dydaktycznych podczas Zgromadzenia Ogólnego 

Wielkopolskiej Platformy Wodorowej (grudzień 2019 r.), 

- otrzymają „Zestawy edukacyjne energia odnawialna Horizon” oraz „Samochody 

wodorowe H-RACER 2.0”. 

 

5. Wyróżnione zespoły: 

- otrzymają „Zestawy edukacyjne energia odnawialna Horizon” oraz „Samochody 

wodorowe H-RACER 2.0”. 

mailto:edukacja@umww.pl
http://www.umww.pl/
http://www.umww.pl/


 

 

6. Organizator dopuszcza sponsorowanie nagród przez podmioty prowadzące działalność  

w obszarze energetyki.  

 

§ 6 

Wykorzystanie złożonych prac 

Przesłanie scenariusza zajęć dydaktycznych w formie dowolnej prezentacji multimedialnej jest 

równoznaczne z wyrażeniem zgody na nieodpłatne  wykorzystanie scenariusza zajęć dydaktycznych 

przez organizatora konkursu w formie dowolnej prezentacji multimedialnej, ich publikowania  

w środkach masowego przekazu. 

 

§ 7 

Postanowienia końcowe 

1. Niniejszy Regulamin wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji na stronach 

internetowych: www.umww.pl oraz www.iw.org.pl. 

2. Niniejszy Regulamin jest jedynym dokumentem określającym zasady konkursu. 

3. Przesłanie wymaganych dokumentów, o których mowa w § 3 pkt.7, jest równoznaczne  

z akceptacją niniejszego Regulaminu.  

4. W sytuacjach nieobjętych Regulaminem rozstrzyga Organizator. 

5. Decyzje podjęte przez Komisję Konkursową są ostateczne i nie podlegają odwołaniu. 

6. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w Regulaminie,  

o czym uczestnicy zostaną poinformowani e-mailem na adres poczty elektronicznej podany 

w deklaracji uczestnictwa. Organizator może przerwać lub odwołać konkurs bez podania 

przyczyny. 
 
 
 

Załącznik nr 1  
do Regulaminu Konkursu  

dla szkół ponadpodstawowych Województwa Wielkopolskiego  
pn. „Energia mojej przyszłości – Wielkopolska 2050” 

 

 

Konkurs dla szkół ponadpodstawowych Województwa Wielkopolskiego 

pn. „Energia mojej przyszłości – Wielkopolska 2050” 

 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W KONKURSIE 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

NAZWA SZKOŁY 

…………………………………………………………………………………………………... 

ADRES SZKOŁY 

…………………………………………………………………………………………………...
TELEFON                                                                                                                    E-MAIL 

 

 

http://www.umww.pl/
http://www.iw.org.pl/


 

Oświadczam, że szkoła, której jestem dyrektorem, deklaruje uczestnictwo w Konkursie dla 

szkół ponadpodstawowych Województwa Wielkopolskiego pn. „Energia mojej przyszłości 

– Wielkopolska 2050” i jednocześnie zgłaszam zespół w składzie:  

 

…………………………………….   

IMIĘ I NAZWISKO UCZNIA, KLASA 

……………………………………………   

IMIĘ I NAZWISKO UCZNIA, KLASA 

……………………………………………   

IMIĘ I NAZWISKO UCZNIA, KLASA 

……………………………………………   

IMIĘ I NAZWISKO NAUCZYCIELA 

 

………………………                                                                               ……………………………….. 

    MIEJSCE I DATA                                                                                              PODPIS I PIECZĄTKA   

  DYREKTORA SZKOŁY 

 

 

 

…………………………………….. 

PIECZĄTKA SZKOŁY 

 

 

 

 

 
Załącznik nr 2 

do Regulaminu Konkursu  
dla szkół ponadpodstawowych Województwa Wielkopolskiego  

pn. „Energia mojej przyszłości – Wielkopolska 2050” 

 

 

Informacja dla Uczestnika Konkursu 

1.W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest Marszałek Województwa z siedzibą Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu al. Niepodległości 34,  

61-714 Poznań. 

2) Państwa dane osobowe są przetwarzane w celach:  

a) przeprowadzenia, rozstrzygnięcia i rozliczenia konkursu,  

b) archiwalnych, 

c) promocji Województwa Wielkopolskiego z wykorzystaniem wizerunku. 

3) Państwa dane osobowe przetwarzamy: 

a) na podstawie wyrażonej przez Państwa zgody,  

b) w związku z wypełnieniem obowiązków prawnych ciążących na administratorze, 



 

c) w związku z wykonaniem zadania realizowanego w interesie publicznym. 

4) W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można skontaktować się  

z  inspektorem ochrony danych osobowych, Departament Organizacyjny i Kadr, Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 

Poznań, poprzez skrytki urzędu na platformie ePUAP: /umarszwlkp/SkrytkaESP lub  

e-mail: inspektor.ochrony@umww.pl. 

5) Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez okres 10 lat, licząc od roku następnego  

w którym zakończono konkurs, zgodnie z Instrukcją Kancelaryjną. 

6) Udział w konkursie jest dobrowolny, natomiast podanie danych osobowych jest warunkiem 

ustawowym, a ich niepodanie skutkuje brakiem możliwości udziału w konkursie. 

7) Przysługuje Państwu prawo do usunięcia danych osobowych, w przypadku o którym mowa  

w pkt. 3a, tj. w zakresie wykorzystania wizerunku. 

8) Przysługuje Państwu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

w przypadku o którym mowa w pkt. 3a. 

9) Przysługuje Państwu prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub 

ograniczenia przetwarzania. 

10) Przysługuje Państwu prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych 

osobowych w związku z Państwa sytuacją szczególną w przypadku o którym mowa w pkt. 

3c. 

11) Przysługuje Państwu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

12) Odbiorcami danych osobowych są podmioty wyszczególnione w Regulaminie Konkursu 

„Energia mojej przyszłości – Wielkopolska 2050.” 

13) W przypadku uzyskania tytułu laureata Państwa dane osobowe w zakresie: imię, nazwisko, 

wizerunek, nazwa szkoły, będą podawane do publicznej wiadomości. 

 
 
 

Oświadczenia Uczestników Konkursu 
 
1. Oświadczam, że znane mi są warunki uczestnictwa w Konkursie „Energia mojej przyszłości – 

Wielkopolska 2050”. 

2. Potwierdzam prawidłowość informacji przedstawionych w deklaracji uczestnictwa  

w konkursie i ich zgodność ze stanem na dzień złożenia formularza. 

3. Potwierdzam zapoznanie się z informacją dotyczącą zasad przetwarzania danych osobowych. 

 

 

…………………………….                                                …..………………………………. 
         Miejscowość, data                Podpis członka zespołu                           

        
           
                                                   …………………………………. 

                    Podpis członka zespołu 
 

                                                                                                                                              
...……………………………….                       

                    Podpis członka zespołu 
               

 
   ………………………………….. 

                                                                                           Podpis opiekuna (nauczyciela) zespołu 

mailto:inspektor.ochrony@umww.pl


 
 

 
 

4. Wyrażam zgodę na publikację mojego wizerunku przez organizatora konkursu, w celu 

promocji konkursu, a zarazem organizatora konkursu tj. Województwo Wielkopolskie. 

 
 
…………………………….                                                  …..………………………………. 
         Miejscowość, data                Podpis członka zespołu                           
          
          
 
                                                                                                …………………………………. 
                    Podpis członka zespołu 
 
 
 

…………………………………. 
                    Podpis członka zespołu 
               
 
 

   ………………………………….. 
                                                                                           Podpis opiekuna (nauczyciela) zespołu 
 
 


